
Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par équipes GAF: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Neuchâtel 11. 100.75 OrNE 23.90 25.1524.35 27.35

Lindsey Clerc, 11.35 10.10 12.15 11.20PP

3.0 4.0 4.0 4.0

Alix Chastang, 12.40 13.80 14.00 12.80PP

3.0 5.0 5.0 5.0

Alizé Kübler, 11.95 13.35 12.35PP

3.0 5.0 4.0

Genève 12. 100.25 ArgentGE 25.40 25.0523.65 26.15

Naia Alvarez, 11.75 12.70 13.40 12.05PP

3.0 4.5 5.0 4.0

Claire Leroy, 11.90 12.70 11.10 13.00PP

3.0 4.5 4.0 5.0

Anna Grekul, 11.55 11.40 12.75 11.20PP

3.0 4.5 5.0 4.0

Fribourg 13. 90.35 BronzeFR 23.90 22.2022.85 21.40

Noémie Liniger, 11.20 12.30 11.20 11.00PP

3.0 5.0 4.0 4.0

Maëlys Verdon, 11.30 7.90 8.65 8.50PP

3.0 3.5 3.0 3.5

Zoé Zimmermann, 11.55 11.60 10.20 11.20PP

3.0 5.0 3.0 3.0

Fribourg 24. 75.95FR 12.10 18.9522.50 22.40

Bénedicte Nicolet, 10.95 4.80 10.80 10.70PP

3.0 2.0 4.0 4.0

Tess Texeira, 11.30 5.10 11.60 7.90PP

3.0 1.5 4.0 3.0

Morgane Maillard, 11.20 7.00 9.35 8.25PP

3.0 2.5 3.5 3.5



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Fribourg 11. 105.50 OrFR 25.20 27.7024.20 28.40

Clémence Gobet, 12.45 14.30 14.40 14.75P1

3.0 5.5 5.5 5.5

Taïs Canzillon, 11.75 10.90 14.00 12.95P1

3.0 4.0 5.5 4.5

Shania Linder, 11.45 9.00 11.95 10.65P1

3.0 4.0 4.5 4.0

Neuchâtel 12. 102.70 ArgentNE 24.30 26.8524.80 26.75

Ainoha Chastang, 12.55 11.70 13.75 13.15P1

3.0 5.5 5.5 4.5

Amandine Schwendmayer, 12.25 12.60 13.00 13.70P1

3.0 5.5 5.5 5.5

Hayley Clerc, 11.25 9.10 11.90 11.45P1

3.0 3.5 4.5 4.0

Vaud 13. 89.85 BronzeVD 19.40 25.0023.80 21.65

Sheryn Hussain, 12.20 9.40 11.35 11.30P1

3.0 4.0 4.5 4.5

Maé Santisi, 11.60 7.50 10.25 12.40P1

3.0 5.0 4.5 4.5

Anaëlle Johner, 11.15 10.00 10.30 12.60P1

3.0 4.0 4.5 4.5

Genève 14. 86.40GE 16.50 23.7523.60 22.55

Rui Jia Zhang, 11.75 8.10 10.40 11.10P1

3.0 3.5 4.0 4.0

Sara Munoz, 11.85 8.40 12.15 12.65P1

3.0 4.0 4.0 4.5

Vaud 25. 81.70VD 15.00 21.9022.90 21.90

Alessia Rizzi, 11.70 6.20 11.15 11.00P1

3.0 3.5 4.5 4.0

Lola Kocher, 11.15 7.50 10.65 10.90P1

3.0 3.5 4.5 4.0

Corinne Draper, 11.20 7.50 10.75 9.30P1

3.0 3.5 4.5 3.5

Fribourg 26. 79.00FR 13.60 21.1022.90 21.40

Maïa Arm, 11.80 6.80 11.65 10.85P1

3.0 3.5 4.5 3.5

Sanaé Marmy, 11.05 6.20 9.75 9.95P1

3.0 3.5 4.0 3.5

Manon Lenweiter, 11.10 6.80 9.45 10.25P1

3.0 3.5 4.0 3.5

Genève 27. 75.25GE 13.30 20.7021.75 19.50

Laura Mermod, 11.45 7.00 9.10 10.10P1

3.0 3.5 4.0 4.0

Giulia Palazzo, 10.30 6.30 10.40 10.60P1

3.0 3.5 4.5 3.5

Vaud 38. 74.00VD 13.50 19.4022.90 18.20

Célia Depallens, 11.50 7.20 7.60 10.40P1

3.0 3.5 3.5 4.0

Lea Leuenberger, 11.00 6.30 8.10 8.65P1

3.0 3.5 4.0 3.5

Cléa Bozio-Frossard, 11.40 3.50 10.10 9.00P1

3.0 3.5 4.5 3.5



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par équipes GAF: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Neuchâtel 11. 105.55 OrNE 25.35 27.5023.90 28.80

Agathe  Germann, 12.05 11.60 14.80 14.00P2

3.0 5.0 5.5 5.5

Judith Florey, 11.85 13.75 14.00 13.50P2

3.0 5.5 5.5 5.5

Vaud 12. 92.85 ArgentVD 20.60 23.1023.35 25.80

Léa Jotterand, 11.70 9.20 6.75 11.90P2

3.0 2.5 3.5 5.5

Michelle Brantschen, 11.65 11.40 12.80 10.10P2

3.0 4.0 5.5 5.5

Célia Dupertuis, 11.60 5.90 13.00 11.20P2

3.0 3.0 5.5 5.0

Fribourg 13. 81.60 BronzeFR 17.60 17.7023.65 22.65

Diane Lenweiter, 11.60 8.50 10.65P2

3.0 2.5 5.0

Naomi Feldmann, 11.05 8.30 8.75 7.60P2

3.0 2.5 4.0 4.0

Rea Kolly, 12.05 9.10 12.00 10.10P2

3.0 3.5 5.5 5.0

Vaud 24. 77.65VD 15.75 19.4023.35 19.15

Maya Ochs, 11.60 6.40 9.70 9.20P2

3.0 2.5 5.5 4.5

Léna Brossard, 11.75 7.35 9.45 10.20P2

3.0 2.5 4.0 4.5

Lény Ramos Da-Veiga, 11.25 8.40 9.10 7.60P2

3.0 2.5 3.0 3.5



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par engin: saut: Catégorie GAF

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Saut

Eva Kübler 19981. Serrières Gym 12.85 Or9.15

4.40

4.20

7.95

13.35

12.35

Marion Soulier 19972. Serrières Gym 12.43 Argent8.65

4.40

4.20

7.60

12.85

12.00

Claire Prudent 19993. GA Chablais 12.33 Bronze8.70

4.20

2.80

8.95

11.50

13.15

Anne Jeckelmann 19984. Serrières Gym 12.208.30

4.40

4.20 -0.10

7.60

12.40

12.00

Géraldine Panchaud 19985. Morges Gym 12.008.40

2.40

4.20

9.00

12.60

11.40

Samantha Durussel 19966. Serrières Gym 11.707.30

3.20

4.20 -0.10

8.80

11.40

12.00

Kim Kolly 19997. Freiburgia FSG 11.539.05

4.00

2.40

7.90 -0.30

11.45

11.60

Concours par engin: saut: catégorie GAM

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Sa

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Nathan Bösiger 19951. Serrières Gym 12.95 Or9.30

2.80

4.40

9.40

13.70

12.20

Matteo Di Marco 20002. Serrières Gym 12.50 Argent9.40

2.80

3.60

9.20

13.00

12.00

François Gomez 20003. EGA Genève 12.45 Bronze9.40

2.80

3.60

9.10

13.00

11.90

Nicolas Mülhauser 19944. Wünnewil TV 12.358.80

2.80

4.40

8.70

13.20

11.50

David Demartini 19945. Montreux FSG 12.308.80

3.20

3.60

9.00

12.40

12.20

Jonathan Haenni 19986. Serrières Gym 11.809.10

2.80

3.60

8.10

12.70

10.90

Théo Kenklies 20007. Montreux FSG 11.609.00

2.80

2.80

8.60

11.80

11.40

Stefan Grossrieder 19958. Wünnewil TV 11.459.30

2.80

2.00

8.80

11.30

11.60

DemartiE
Zone de texte 



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par engin: barres: Catégorie GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Kim Kolly 19991. Freiburgia FSG 9.65 Or8.351.30

Elisa Burnier 19962. Montreux FSG 8.65 Argent7.151.50

Ashton Clerc 20023. Serrières Gym 8.50 Bronze7.301.20

Géraldine Panchaud 19984. Morges Gym 8.056.351.70

Kim Nicolet 20005. Montreux FSG 6.855.351.50

Diane Grandgirard 19996. Cugy-Vesin FSG 6.555.451.10

Solène Saugy 20027. Montreux FSG 6.054.751.30

Justine Dousse 20028. GASF 3.106.300.80 -4.00

Nathalie Haymoz 20009. Freiburgia FSG 0.606.000.60 -6.00



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par engin: poutre: Catégorie GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Andrea Manrique 20011. Versoix FSG 11.40 Or8.003.40

Marion Soulier 19972. Serrières Gym 10.95 Argent7.753.20

Thaïs Girardin 20003. Serrières Gym 10.90 Bronze8.002.90

Alicia Onomor 20014. Chêne Genève FSG 10.557.652.90

Ashton Clerc 20024. Serrières Gym 10.557.153.40

Charline Macherel 19966. Freiburgia FSG 10.157.053.10

Eléa Dufour 20027. Cugy-Vesin FSG 10.057.552.50

Mia Romo 20028. GA Chablais 9.757.652.10

Claire Prudent 19999. GA Chablais 9.555.653.90

Juliette Cuenot 200010. Serrières Gym 9.306.902.40

Solène Saugy 200210. Montreux FSG 9.306.902.40

Mara Pfister 200112. Freiburgia FSG 9.156.452.70

Kim Nicolet 200013. Montreux FSG 9.006.502.50



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par engin: sol: Catégorie GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Andrea Manrique 20011. Versoix FSG 11.20 Or7.703.50

Anne Jeckelmann 19982. Serrières Gym 11.00 Argent7.703.30

Samantha Durussel 19963. Serrières Gym 10.95 Bronze7.653.30

Eva Kübler 19984. Serrières Gym 10.707.603.10

Charline Macherel 19965. Freiburgia FSG 10.106.703.40

Thaïs Girardin 20006. Serrières Gym 9.706.703.00

Juliette Cuenot 20007. Serrières Gym 9.507.601.90

Mia Romo 20028. GA Chablais 9.407.202.20

Justine Dousse 20029. GASF 9.206.502.70

Elisa Burnier 199610. Montreux FSG 9.006.202.80

Eléa Dufour 200211. Cugy-Vesin FSG 8.956.852.10

Diane Grandgirard 199912. Cugy-Vesin FSG 8.205.502.70

Nathalie Haymoz 200013. Freiburgia FSG 7.805.901.90

Mara Pfister 200114. Freiburgia FSG 7.455.452.00




